ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05  /DS-NYCK Tân Trường, ngày 04 tháng 11 năm 2024

DANH SÁCH

Niêm yết công khai các thôn đạt danh hiệu “Thôn Văn hóa” năm 2024

STT

Tên thôn

Thành tích

Đánh giá

Ghi chú

1  Thôn Tân Phúc 92 Đạt

2  Thôn 3 91 Đạt

3  Thôn Thông Bái 92 Đạt

4  Thôn 6 93 Đạt

5  Thôn 7 94 Đạt

6  Thôn 8 93 Đạt

7  Thôn Quyết Thắng 92 Đạt

8  Thôn Lâm Quảng 93 Đạt

9  Thôn 13 90 Đạt

10  Thôn Tam Sơn 93 Đạt

11  Đồng Lách 85
Đạt Thôn đặc biệt

khó khăn

Nơi nhận:

- TV Đảng ủy; TT HĐND, UBND;

- MTTQ, các đoàn thể CTXH xã;

- CC VHXH (đăng tải lên trang TTĐT);

- Đài TT xã (TB lên loa TT xã);

- Trưởng 11 thôn;

- Lưu VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Tuấn